様式第３号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

　軽井沢町長　様
申請者　団体名

      代表者（氏名）
（住所）
（電話番号）

軽井沢町刈払い機使用報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで貸出決定のあった刈払い機について、
次のとおり使用しましたので報告します。

１ 刈払い機異常の有無　　有　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　 　無

２ 使用期間　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日

※作業実施前と実施後の写真を撮影し、添付すること